SAINT-HIPPOLYTE

PLAN LOCAL D'URBANISME

ref. date 08.07.2017 éch. 1/2000

Maitre de l'ouvrage VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE
Place de I'HOtel de Ville
25 190 Saint-Hippolyte

PLAN DE ZONAGE PLANCHE 1

Nature de l'opération

PLAN LOCAL D'URBANISME
DE LA VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

MODIFICATIONS

VU pour étre annexé
d la délibération du
Le Maire,

Fond cadastral mis & jour en 2017
Origine cadastre - Droits de I'Etat réservés

21 rue des Rustauds
67700 MONSWILLER Edition juillet 2017

Sabrina Philipps - Droits réservés

LEGENDE

Les zones

i | | Llimites de zone E
i UA Zone urbaine du centfre ancien E
E UAj Ceinture de jardins E
i U B Zone mixte d'habitat et d'équipement E
i UC Zone d'habitat individuelle E
i U D Zone d'habitat peu dense E
i U DC Cité Vauchamp E
i U E Zone d'équipement E
i U I- Zone de loisirs E
i AU Zone A urbaniser E
i Aq Zone Agricole inconstructible E
i A Zone Agricole constructible E

N Zone Naturelle

Emplacements réservés

N° Nature de I'opération Collectivité Dimension de I'ER
bénéficiaire

1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
I ; . . . N
! ] Création d’'un cheminement piéton Commune 2 metres de large i
! entre le camping et le centre ville le !
: long du Doubs i
1 pa o o
! 2 Réhabilitation de la passerelle sur le Commune 3,16 ares i
1
| |
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1

Dessoubre et de son acces
3 Création d'un itinéraire réservé aux Commune 2 metres de large

modes de déplacements doux entre la
Cité Vauchamp et le centre ancien

4 Création d’un acceés pour véhicule au Commune 3 metres de large
réservoir d'eau potable
5 Création d'un accés ala zone a Commune 3 metres de large

urbaniser de Plainchamp

flots urbains repérés au titre de I'article de l'article L151-19

| = == = Recul & maintenir |
| — — — Linéaires commerciaux et artisanaux identifiés au fitre du L151-16 du C.U.!

__________________________________________________________________________________________

- - Haies ou alignements d'arbres

| i
! 1
! 1
l !
E 000 Zone de jardins et vergers i
| i
! 1
! 1
l !

@) Arbres remargquables
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SAINT-HIPPOLYTE

PLAN LOCAL D'URBANISME

ref. date 08.07.2017 éch. 1/5000

Maitre de l'ouvrage VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE
Place de I'Hotel de Ville
25 190 Saint-Hippolyte

PLAN DE ZONAGE PLANCHE 2

Nature de f'operation PLAN LOCAL D'URBANISME
DE LA VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

MODIFICATIONS

VU pour étre annexé
d la délibération du
Le Maire,

Fond cadastral mis & jour en 2017
Origine cadastre - Droits de I'Etat réservés

21 rue des Rustauds
67700 MONSWILLER Edition juillet 2017

Sabrina Philipps - Droits réservés

LEGENDE

Les zones

i | | Llimites de zone E
i UA Zone urbaine du centre ancien E
E UAj Ceinture de jardins E
i U B Zone mixte d'habitat et d'équipement E
i UC Zone d'habitat individuelle E
i U D Zone d'habitat peu dense E
i U DC Cité Vauchamp E
i U E Zone d'équipement E
i U I- Zone de loisirs E
i AU Zone & urbaniser E
i Aq Zone Agricole inconstructible E
i A Zone Agricole constructible E

N Zone Naturelle

(L)
..!b.af‘.?

Emplacements réservés

N° Nature de I'opération Collectivité Dimension de I'ER
bénéficiaire

1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
I ; . . . N
! ] Création d’'un cheminement piéton Commune 2 metres de large i
! entre le camping et le centre ville le !
: long du Doubs i
1 P o o
! 2 Réhabilitation de la passerelle sur le Commune 3,16 ares i
1
| |
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1

Dessoubre et de son acces
3 Création d'un itinéraire réservé aux Commune 2 metres de large

modes de déplacements doux entre la
Cité Vauchamp et le centre ancien

4 Création d’un acceés pour véhicule au Commune 3 metres de large
réservoir d'eau potable
5 Création d'un accés ala zone a Commune 3 metres de large

urbaniser de Plainchamp

flots urbains repérés au titre de I'article de l'article L151-19

| — = = Recul & maintenir |
| — — — Linéaires commerciaux et arfisanaux identifiés au titre du L151-16 du C.U.!
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SAINT-HIPPOLYTE

PLAN LOCAL D'URBANISME

ref. date 08.07.2017 éch. 1/5000

Maitre de l'ouvrage VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE
Place de I'Hotel de Ville
25 190 Saint-Hippolyte

PLAN DE ZONAGE PLANCHE 3

Nature de f'operation PLAN LOCAL D'URBANISME
DE LA VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

MODIFICATIONS
=
Vu pour étre annexé ,/r)‘\,, o~ S M
& la délibération du \ 1 '
Le Maire, I )
1 - ‘\
]
1 .
NS A Y
— !
2 . A=W

P
o7 ST aw
-
- - .
- .

Fond cadastral mis & jour en 2017
Origine cadastre - Droits de I'Etat réservés

Edition juillet 2017
Sabrina Philipps - Droits réservés

LEGENDE

Les zones

i | | Llimites de zone E
i UA Zone urbaine du centre ancien E
E UAj Ceinture de jardins E
i U B Zone mixte d'habitat et d'équipement E
i UC Zone d'habitat individuelle E
i U D Zone d'habitat peu dense E
i U DC Cité Vauchamp E
i U E Zone d'équipement E
i U I- Zone de loisirs E
i AU Zone & urbaniser E
i Aq Zone Agricole inconstructible E
i A Zone Agricole constructible E

N Zone Naturelle

(L)
..‘.‘.‘:‘.?

Emplacements réservés

N° Nature de I'opération Collectivité Dimension de I'ER
bénéficiaire

1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
I , . . . N
! ] Création d’'un cheminement piéton Commune 2 metres de large i
! entre le camping et le centre ville le !
: long du Doubs i
1 P o o
! 2 Réhabilitation de la passerelle sur le Commune 3,16 ares i
1
| |
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1

Dessoubre et de son acces
3 Création d'un itinéraire réservé aux Commune 2 metres de large

modes de déplacements doux entre la
Cité Vauchamp et le centre ancien

4 Création d’un acceés pour véhicule au Commune 3 metres de large
réservoir d'eau potable
5 Création d'un accés ala zone a Commune 3 metres de large

urbaniser de Plainchamp

flots urbains repérés au titre de I'article de l'article L151-19

— = == LiIN€aires commerciaux et artisanaux identifiés au titre du L151-16 du C.U.
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SAINT-HIPPOLYTE

PLAN LOCAL D'URBANISME

ref. date 08.07.2017 éch. 1/5000

Maitre de I'ouvrage

VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE
Place de I'HOtel de Ville
25 190 Saint-Hippolyte

PLAN DE ZONAGE SPECIFIQUE RISQUES PLANCHE A

Nature de l'opération

PLAN LOCAL D'URBANISME
DE LA VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

MODIFICATIONS

VU pour étre annexé
d la délibération du
Le Maire,

Fond cadastral mis & jour en 2017
Origine cadastre - Droits de I'Etat réservés

21 rue des Rustauds
67700 MONSWILLER Edition juillet 2017

Sabrina Philipps - Droits réservés

LEGENDE

ZONage
E UA Typedezone E
E I __1 Limites de zone E

ssmem RoOUfe de catégorie 3

' || Empreinte sonore de la RD 437

aaaaa

- Zone bleue

1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
1 .

: Zone de recommandation i
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1
! 1

- Lone rouge

Zone bleue avec enjeux
Zone bleue sans enjeux
Zone jaune avec enjeux
Zone jaune sans enjeux
Zone rouge avec enjeux

Zone rouge sans enjeux

__________________________________________________________________________________________
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SAINT-HIPPOLYTE

PLAN LOCAL D'URBANISME

réf.

date 08.07.2017

éch. 1/5000

Maitre de I'ouvrage

VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

Place de I'Hotel de Ville
25 190 Saint-Hippolyte

PLAN DE ZONAGE SPECIFIQUE RISQUES

PLANCHE B

Nature de l'opération

PLAN LOCAL D'URBANISME

DE LA VILLE DE SAINT-HIPPOLYTE

MODIFICATIONS

VU pour étre annexé
d la délibération du

Le Maire,

21 rue des Rustauds
67700 MONSWILLER

LEGENDE

Fond cadastral mis & jour en 2017
Origine cadastre - Droits de I'Etat réservés

Edition juillet 2017
Sabrina Philipps - Droits réservés

Type de zone

Limites de zone

__________________________________________________________________________________________

Route de catégorie 3

Empreinte sonore de la RD 437

Zone bleue
Zone de recommandation

Lone rouge

__________________________________________________________________________________________

Zone bleue avec enjeux
Zone bleue sans enjeux
Zone jaune avec enjeux
Zone jaune sans enjeux
Zone rouge avec enjeux

Zone rouge sans enjeux
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